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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
25.5.2024. - 9:30 Rezultati Prelim
Rekord BiH 29.76 KAJTAZ, Amina VEMO Banja Luka 9.7.2017.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 30.18 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 22.4.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 32.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 14.10.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 35.74 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 30.50+0,74 692
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 31.46+0,68 630
3. UNNERMARK, Vilma 97 Soedertoern 31.83+0,77 608
4. LILIC, Lara 06 Proleter 31.97+0,76 601

VUCKOVIC, Milica 02 Novi Beograd 011 31.97+0,67 601
6. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar 2018 32.33+0,70 581
7. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 32.49+0,67 572
8. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 32.72+0,65 560
9. MENONI, Ema 09 PK Celulozar Krško 32.74+0,81 559

10. KOVACIC, Paola 10 Arena 32.91+0,74 550
11. OTTOSSON, Julia 06 Soedertoern 33.28+0,71 532
12. KOMAROMI, Petra 08 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 33.37+0,73 528
13. KEREKY, Zsuzsanna 07 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 33.66+0,79 514
14. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 34.14+0,77 493
15. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 34.53+0,82 477
16. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.81+0,73 465
17. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp - Banja Luka 34.95+0,78 460
18. ŽIGIĆ, Korina 11 Osijek 35.42+0,77 441
19. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pscs 35.76+0,74 429
20. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Pk Mladost 35.79+0,90 428
21. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 35.83+0,70 426
22. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.15+0,96 415
23. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.28+0,83 411
24. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 36.56+0,97 401
25. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 36.97+0,89 388
26. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 37.23+0,90 380
27. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.79+0,89 363
28. SVALINA, Anja 11 Osijek 38.29+0,86 349
29. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 38.54+0,79 343
30. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 38.59+0,65 341
31. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 38.67+0,92 339
32. KRISTEK, Petra 10 Osijek 38.72+0,81 338
33. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 39.28+0,77 324
34. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 39.82+0,86 311
35. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.26 300
36. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 41.40+0,87 276
37. ANTOLOVIČ, Iva 09 PK Biser Piran 41.80+0,97 268
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 4, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

38. OBERRITTER, Nora 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 41.95+0,94 266
39. PANIC, Minja 12 PK Borac 42.79+0,79 250
40. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 43.57+0,84 237
41. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 43.77+0,76 234
42. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 45.64+0,92 206
43. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 46.27+0,93 198
44. KRIŽMAN, Magalie 07 PK Biser Piran 46.84+0,99 191
45. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 46.90+0,65 190
46. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 47.51+0,70 183
47. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 48.28+0,82 174
48. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 48.71 169
49. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 50.31+0,94 154
50. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 51.02+1,16 147
51. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 52.07+0,95 139
52. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 53.10+0,91 131
53. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 55.54+0,69 114
54. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 57.34+0,79 104
55. GOJIC, Magdalena 15 Olymp - Banja Luka 58.06+0,67 100
56. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 58.47+1,03 98
57. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:00.00+0,80 90
58. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:01.15+0,72 85
59. SAVIC, Nana 17 Olymp - Banja Luka 1:01.60+0,67 84
60. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 1:03.27+0,93 77
61. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 1:03.64+0,80 76
62. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:04.11+0,91 74
63. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:07.04+0,91 65
64. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:20.50+0,90 37

W 1

1. SVENSSON, Stella 09 Soedertoern 32.49+0,67 572
2. VAN ECK, Elke 10 MY Swim Club Dubai 32.72+0,65 560
3. MENONI, Ema 09 PK Celulozar Krško 32.74+0,81 559
4. KOVACIC, Paola 10 Arena 32.91+0,74 550
5. HVALEC, Eva 09 PA Kurent Ptuj 34.53+0,82 477
6. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Pk Mladost 35.79+0,90 428
7. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 36.28+0,83 411
8. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 36.97+0,89 388
9. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 37.23+0,90 380

10. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 38.67+0,92 339
11. KRISTEK, Petra 10 Osijek 38.72+0,81 338
12. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 39.28+0,77 324
13. CSIZMADIA, Lilien 09 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 40.26 300
14. ANTOLOVIČ, Iva 09 PK Biser Piran 41.80+0,97 268
15. JOVANIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 47.51+0,70 183
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 4, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

W 2

1. VALENTEKOVIC, Elena 11 Osijek 34.14+0,77 493
2. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.81+0,73 465
3. ŽIGIĆ, Korina 11 Osijek 35.42+0,77 441
4. HENDERSON, Olivia 12 MY Swim Club Dubai 35.83+0,70 426
5. ALFOLDI, Adel 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 36.15+0,96 415
6. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 36.56+0,97 401
7. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 37.79+0,89 363
8. SVALINA, Anja 11 Osijek 38.29+0,86 349
9. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 38.54+0,79 343

10. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 38.59+0,65 341
11. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 39.82+0,86 311
12. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 41.40+0,87 276
13. OBERRITTER, Nora 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 41.95+0,94 266
14. PANIC, Minja 12 PK Borac 42.79+0,79 250
15. BARTOS, Kata 12 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 46.27+0,93 198

W 3

1. VARGA, Lenke 14 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 43.57+0,84 237
2. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 43.77+0,76 234
3. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 45.64+0,92 206
4. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 46.90+0,65 190
5. CULUM, Sofija 14 Olymp - Banja Luka 48.28+0,82 174
6. RADIC, Marija 14 Olymp - Banja Luka 48.71 169
7. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 50.31+0,94 154
8. GUDALO, Elena 13 22. April - Banja Luka 51.02+1,16 147
9. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 52.07+0,95 139

10. MISIC, Mia 13 Olymp - Banja Luka 53.10+0,91 131
11. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 55.54+0,69 114
12. KNEZEVIC, Ana 13 Olymp - Banja Luka 57.34+0,79 104
13. GOJIC, Magdalena 15 Olymp - Banja Luka 58.06+0,67 100
14. VUJOVIC, Nika 17 Olymp - Banja Luka 58.47+1,03 98
15. MARICIC, Dunja 16 Olymp - Banja Luka 1:00.00+0,80 90
16. KONJEVIC, Sofija 16 Olymp - Banja Luka 1:01.15+0,72 85
17. SAVIC, Nana 17 Olymp - Banja Luka 1:01.60+0,67 84
18. COLIC, Anastasija 14 Olymp - Banja Luka 1:03.27+0,93 77
19. BAJIC, Anja 14 Olymp - Banja Luka 1:03.64+0,80 76
20. JANKOVIC, Marija 17 Olymp - Banja Luka 1:04.11+0,91 74
21. KAURIN, Teona 16 Olymp - Banja Luka 1:07.04+0,91 65
22. RADISIC, Matea 16 Olymp - Banja Luka 1:20.50+0,90 37
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